
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДСКА УПРАВА ЗА ЗАШТИТУ  
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
Број: VI-501-5/2023-16 
Датум: 13.11.2024.године 
Нови Сад 
 

На основу члана 22. и 23. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, породичних кућа и станова у оквиру „Пројекта чисте 
енергије и енергетске ефикасности за грађане“ за Град Нови Сад (''Службени лист Града Новог Сада'', број 38/23), поглавља II алинеја седма Решења 
о образовању и именовању председника, заменика председника, чланова и секретара Комисије за реализацију мера енергетске санације („Службени 
лист Града Новог Сада, бр. 35/22, 17/23, 38/23, 66/23 и 47/24) и поглавља X и XI Јавног позиваза подршку грађанима у спровођењу мера енергетске 
санације на породичним кућама и становима на територији Града Новог Сада, Комисија за реализацију мера енергетске санације доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

којим се утврђује 
ЛИСТА КРАЈЊИХ КОРИСНИКА (ГРАЂАНА)  

којима се одобравају бесповратна средства за реализацију мера енерегетске санације породичних кућа и станова на територији 
Града Новог Сада 

 
НАПОМЕНА: Обрађене су све пријаве грађана које испуњавају услове Јавног позива, а у складу са одобреним средствима. 

 
Крајњи корисници који ИСПУЊАВАЈУ УСЛОВЕЗА ДОДЕЛУ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВА у складу са условима из Јавног позива за подршку 

грађанима у спровођењу мера енергетске санације на породичним кућама и становима на територији Града Новог Сада су:  
 
 
За меру 1 - Замена спољних прозора и врата и других транспарентних елемената термичког омотача 
 

Редни 
број 

Име и презиме 
подносиоца пријаве 

Адреса из личне карте 
Адреса куће/стана за коју 

се подноси пријава 

Пријава 
поднета 

за:  
кућа / стан 

Одобрена 
средства за 

стан 
(динара) 

Одобрена 
средства за  

кућу 
(динара) 

1.  Слађана Стричевић 
Браће Дроњак 011/4/23, Нови 

Сад 
Браће Дроњак 11/4/23, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

2.  Сања Мрачајац 
Гагаринова 024/2/11, Нови 

Сад 
Гагаринова 024/2/11, Нови 

Сад 
СТАН 78.743,41  

3.  Милан Иванишевић Саве Ковачевић 11, Нови Сад 
Саве Ковачевић 11, Нови 

Сад 
СТАН 88.380,52  

4.  Бранка Пауновић Балзакова 037, Нови Сад Балзакова 037, Нови Сад СТАН 120.000,00  

5.  Марко Ковачевић 
Корнелија Станковића 38/1/5, 

Нови Сад 
Корнелија Станковића 

38/1/5, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

6.  Горан Максимовић 
Вељка Петровића 008, Нови 

Сад 
Вељка Петровића 008, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

7.  Ненад Јањић 
Драгише Брашована 018/7/27, 

Нови Сад 
Драгише Брашована 
018/7/28, Нови Сад 

СТАН 119.079,02  



8.  Милован Ловре 
Омладинских Радних Акција 

012, Нови Сад 
Омладинских Радних 
Акција 012, Нови Сад 

КУЋА  160.000,00 

9.  Милош  Скоко 
Ђорђа Рајковића 003/4/13, 

Нови Сад 
Ђорђа Рајковића 003/4/13, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

10.  
Љиљана Главаш-

Трбић 
Булевар Слободана 

Јовановића 043, Нови Сад 
Булевар Слободана 

Јовановића 043, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

11.  Ђуро Миловац Милеве Марић 027, Нови Сад 
Милеве Марић 027, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

12.  Радо Огњеновић 
Војвођанска 003 3 16, Нови 

Сад 
Војвођанска 003 3 16, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

13.  Славка Бојат Војвођанска 001, Нови Сад Војвођанска 001, Нови Сад СТАН 120.000,00  

14.  Бранка Пoучки 
Булевар Јована Дучића 

027/1/113, Нови Сад 
Булевар Јована Дучића 

027/1/113, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

15.  Ружица Пена 
Булевар ослобођења 151/4/14, 

Нови Сад 
Булевар ослобођења 151, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

16.  Биљана Вршка 
Булевар Слободана 

Јовановића 048 1 512, Нови 
Сад 

Булевар Слободана 
Јовановића 48, Нови Сад 

СТАН 120.000,00  

17.  Томислав Штоковац 
Милана Глумца 008 3 13, Нови 

Сад 
Милана Глумца 008 3 13, 

Нови Сад 
СТАН 70.806,00  

18.  Миленко Копривица 
Булевар Јована Дучића 006, 

Нови Сад 
Булевар Јована Дучића 

006, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

19.  Мирослава Божић Железничка 12, Нови Сад Железничка 12, Нови Сад СТАН 88.380,02  

20.  Ружа Јанковић 
Народног Фронта 072, Нови 

Сад 
Народног Фронта 072 , 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

21.  
Јелена Недељковић 

Аббес 
Булевар ослобођења 149/1/41, 

Нови Сад 
Булевар ослобођења 
149/1/41, Нови Сад 

СТАН 120.000,00  

22.  Марија Јањић Каће Дејановић 052, Нови Сад 
Каће Дејановић 052/4, Нови 

Сад 
СТАН 83.764,20  

23.  Милан Бодрожа 
Јиречекова 007/2/11, Нови 

Сад 
Јиречекова 007/2/11, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

24.  Маја Живков 
Омладинског покрета 009, 

Нови Сад 
Омладинског покрета 009, 

Нови Сад 
СТАН 74.436,50  

25.  Јелена Панчић Видовданска 10, Нови Сад Видовданска 10, Нови Сад КУЋА  160.000,00 

26.  Славица Јеличић Љермонтова 006, Нови Сад 
Миленка Грчића 2, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

27.  Радислав Цетиња 
Стефана Дечанског 048, Нови 

Сад 
Стефана Дечанског 048, 

Нови Сад 
КУЋА  110.471,99 

28.  Мира Лакић Максима Горког 053, Нови Сад 
Максима Горког 53/10, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

29.  Милица Тодоровић 
Булевар Јована Дучића 

007/2/10 
Булевар Јована Дучића 

007/2/10 
СТАН 48.570,01  

30.  Ранко Вукобрат 
Гагаринова 016Б/4/12, Нови 

Сад 
Гагаринова 016Б/4/12, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  



31.  Јасмина Владисављев 
Др Ивана Рибара 011/2/87, 

Нови Сад 
Др Ивана Рибара 011/2/87, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

32.  Дејан Пјешивац 
Булевар Јована Дучића 

024/1/212 Нови Сад 
Булевар Јована Дучића 

024/1/212 Нови Сад 
СТАН 114.192,01  

33.  Милан Илић 
Светозара Марковића 017, 

Сремска Каменица 
Светозара Марковића 017, 

Сремска Каменица 
КУЋА  126.982,00 

34.  Миладинка Поптешин 
Тодора Тозе Јовановића 

012/4/241 , Нови Сад 
Тодора Тозе Јовановића 

012/4/241 , Нови Сад 
СТАН 95.399,99  

35.  Славка Лазић Молнар Ђуле 007, Нови Сад 
Молнар Ђуле 007, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

36.  Јагода Топалов Таковска 002/14, Нови Сад Таковска 002/14, Нови Сад СТАН 107.571,00  

37.  Драгана Дабовић 
Бошка Бухе 010Б/7/34, Нови 

Сад 
Бошка Бухе 010Б/7/34, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

38.  Бранимир Бајац 
Соње Маринковић 007, 

Руменка 
Соње Маринковић 007, 

Руменка 
КУЋА  139.925,99 

39.  Радојица Пезеровић Прањаворска 087, Будисава 
Прањаворска 087, 

Будисава 
КУЋА  160.000,00 

40.  Јагош Јоксовић 
Милеве Марић 030/2, Нови 

Сад 
Милеве Марић 030/2, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

41.  Јасмина Гаџа Гагаринова 10, Нови Сад Гагаринова 10, Нови Сад СТАН 120.000,00  

42.  Радомир Новковић 
Прерадовићева 127, 

Петроварадин 
Прерадовићева 127, 

Петроварадин 
СТАН 69.325,20  

43.  Ружа Паланчанин Шекспирова 010, Нови Сад 
Шекспирова 010/19, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

44.  Мила Ковачевић 
Народног Фронта 087 422 , 

Нови Сад 
Народног Фронта 087 422 , 

Нови Сад 
СТАН 57.163,80  

45.  Мира Чолевић 
Данила Киша 009/3/010, Нови 

Сад 
Данила Киша 009/3/010, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

46.  Лазар Павлов 
Булевар Слободана 

Јовановића 043, Нови Сад 
Булевар Слободана 

Јовановића 043, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

47.  Марица Љубојевић 
Динка Шимуновића 041, 

Петроварадин 
Динка Шимуновића 041, 

Петроварадин 
КУЋА  160.000,00 

48.  Павел Ковач Масарикова 123, Кисач Масарикова 123, Кисач КУЋА  138.480,01 

49.  Милан Јагодић 
Краља Петра Првог 019, 

Бачка Паланка 
Вука Караџића 4, Буковац КУЋА  160.000,00 

50.  Светлана Најић Железничка 042, Нови Сад Железничка 042, Нови Сад СТАН 120.000,00  

51.  Гордана Авдић 
Јиречекова 005/3/33, Нови 

Сад 
Јиречекова 005/3/33, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

52.  Чаба Корпонаи Пушкинова 023, Нови Сад Пушкинова 023, Нови Сад СТАН 66.857,40  

53.  Елез Ранко Рит 002, Лединци Рит 002, Лединци КУЋА  78.543,00 

54.  Васиљ Бркић 
Динка Шимуновића 058, 

Петроварадин 
Динка Шимуновића 058, 

Петроварадин 
КУЋА  160.000,00 



55.  Снежана Маринковић 
Булевар Цара Лазара 
054/11/47, Нови Сад 

Булевар Цара Лазара 
054/11/47, Нови Сад 

СТАН 120.000,00  

56.  Никола Голубовић 
Стевана Милованова 002/1/5, 

Нови Сад 
Стевана Милованова 

002/1/5, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

57.  Маријана Стејин 
Народног фронта 028/7/30, 

Нови Сад 
Народног фронта 028/7/30, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

58.  
Марина Леварски 

Суботић 
Косте Абрашевића 008, Нови 

Сад 
Косте Абрашевића 008, 

Нови Сад 
КУЋА  126.547,80 

59.  Јелена Станић-Марић Ива Андрића 003, Нови Сад 
Ива Андрића 003, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

60.  Драгана Стаменковић 
Дунавске Дивизије 9 А, 

Петроварадин 
Дунавске Дивизије 9 А, 

Петроварадин 
КУЋА  126.539,99 

61.  Ивана Драгин 
Стевана Христића 021/1/7, 

Нови Сад 
Стевана Христића 021/1/7, 

Нови Сад 
СТАН 118.438,00  

62.  Олга Чегар 
Станислава Биничког 005, 

Нови Сад 
Станислава Биничког 005, 

Нови Сад 
КУЋА  160.000,00 

63.  Шандор Зарол Максима Горког 012, Нови Сад 
Максима Горког 012, Нови 

Сад 
СТАН 103.572,00  

64.  Јелена Витошевић 
Булевар Кнеза Милоша 

013/2/9, Нови Сад 
Булевар Кнеза Милоша 

013/2/10, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

65.  
Наташа Срдић 

Јуришић 
Жарка Јовића 046, Каћ Жарка Јовића 046, Каћ КУЋА  146.910,03 

66.  Ђурђинка Бјелајац 
Јарославе Јароши 004, 

Ветерник 
Јарославе Јароши 004, 

Ветерник 
КУЋА  160.000,00 

67.  Едвард Ушјак Лисинскога 003, Петроварадин 
Лисинскога 003, 
Петроварадин 

СТАН 66.633,60  

68.  Мићо Џакић Иве Андрића 051, Футог Иве Андрића 051, Футог КУЋА  160.000,00 

69.  Лидија Перовић Балзакова 040/5/49, Нови Сад 
Балзакова 040/5/49, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

70.  Станислава Никовић 
Фрање Штефановића 010 01 

118, Петроварадин 
Фрање Штефановића 010 

01 118, Петроварадин 
СТАН 96.870,00  

71.  Бранислав Танкосић 
Фрање Штефановића 010/113, 

Петроварадин 
Фрање Штефановића 

010/113, Петроварадин 
СТАН 84.660,00  

72.  Елизабета Возаревић Крфска 007, Нови Сад Крфска 007, Нови Сад СТАН 109.886,40  

73.  Јелена Василић 
Стражиловска 033/1/13, Нови 

Сад 
Стражиловска 033/1/13, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

74.  Владимир Попадић 
Ђорђа Никшића Јохана 012, 

Нови Сад 
Ђорђа Никшића Јохана 

012, Нови Сад 
СТАН 91.570,80  

75.  Наташа Бики 
Сељачких буна 029/2, Нови 

Сад 
Сељачких буна 029/2, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

76.  Стана Ћубић Балзакова 015, Нови Сад Балзакова 15/27 Нови Сад СТАН 120.000,00  

77.  Никола Цвијетић Нова 104 020 Ветерник Нова 104 020 Ветерник КУЋА  97.199,98 

78.  Велибор Тодоровић Родина 042, Ветерник Родина 042, Ветерник КУЋА  160.000,00 



79.  Гордана Тишма 
Булевар Кнеза Милоша 026, 

Нови Сад 
Булевар Кнеза Милоша 

026/4, Нови Сад 
СТАН 50.631,87  

80.  Миломир Михајловић 
Доситеја Обрадовића 36,  

Руменка 
Доситеја Обрадовића 36,  

Руменка 
КУЋА  122.141,40 

81.  Душанка Радуловић 
Јована Храниловића 020, 

Нови Сад 
Јована Храниловића 020, 

Нови Сад 
СТАН 112.278,00  

82.  Горан Крнчевић Браће Лучић 018, Нови Сад Браће Лучић 018, Нови Сад КУЋА  145.365,00 

83.  Гордана Кукић 
Владана Деснице 55, 

Петроварадин 
Владана Деснице 55, 

Петроварадин 
КУЋА  116.622,60 

84.  Милош Жарковић 1300 Каплара 033, Нови Сад 
1300 Каплара 033, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

85.  Лука Маћешић 
Булевар Краља Петра l 

028C/4/16, Нови Сад 
Булевар Краља Петра l 

028C/4/16, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

86.  Љубинко Панић Златиборска 039, Нови Сад Златиборска 039, Нови Сад КУЋА  160.000,00 

87.  Крсто Михајловић 
Доситеја Обрадовића 036,  

Руменка 
Доситеја Обрадовића 036,  

Руменка 
КУЋА  160.000,00 

88.  Мирослав Дељанин Петра Кочића 029, Ветерник 
Петра Кочића 029, 

Ветерник 
КУЋА  157.435,00 

89.  Љубица Пујић Ужичка 020, Нови Сад Ужичка 020, Нови Сад КУЋА  66.540,00 

90.  Оливера Седлар 
Народног Фронта 052/3/9, 

Нови Сад 
Народног Фронта 052/3/9, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

91.  Загорка Седлар 
Берислава Берића 007А/18, 

Нови Сад 
Берислава Берића 007А/18, 

Нови Сад 
СТАН 92.711,98  

92.  Бранка Пирић 
Омладинског покрета002, 

Нови Сад 
Омладинског покрета002, 

Нови Сад 
СТАН 66.540,01  

93.  Милка Бечејaц Шекспирова 10, Нови Сад Шекспирова 10, Нови Сад СТАН 120.000,00  

94.  Ристо Зекановић 
Каће Дејановић 021/1/5 Нови 

Сад 
Каће Дејановић 021/1/5 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

95.  Љиљана Поповић 
Веселина Маслеше 118/7/28, 

Нови Сад 
Веселина Маслеше 
118/7/28, Нови Сад 

СТАН 120.000,00  

96.  Роса Стиковић 
Булевар ослобођења 068 Б 5 

41, Нови Сад 
Булевар ослобођења 068 Б 

5 41, Нови Сад 
СТАН 70.102,00  

97.  Симеон Ристовски 
Мише Димитријевића 
007/А/2/9, Нови Сад 

Мише Димитријевића 
007/А/2/9, Нови Сад 

СТАН 113.966,50  

98.  Раде Илић Јанка Чмелика 119, Нови Сад 
Јанка Чмелика 119, Нови 

Сад 
СТАН 91.800,00  

99.  Дарко Љутић 
Ленке Дунђерски 017/2/9, Нови 

Сад 
Ленке Дунђерски 017/2/9, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

100.  Александар Кекић 
Булевар ослобођења 023, 

Нови Сад 
Булевар ослобођења 023, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

101.  Душан Крстић Београдски кеј 043, Нови Сад 
Београдски кеј 043, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

102.  Гордана Гајдобрански 
Булевар Јована Дучића 

022/3/334, Нови Сад 
Булевар Јована Дучића 

022/3/334, Нови Сад 
СТАН 117.290,98  



103.  Маринко Чекић 
Стевана Вукомановића Чике 

015В, Нови Сад 
Стевана Вукомановића 
Чике 015В, Нови Сад 

КУЋА  160.000,00 

104.  Вујица Јеловац Јаворова 006, Нови Сад Јаворова 006, Нови Сад СТАН 111.118,80  

105.  Милена Павловић 
Тунислава Пауновића 030, 

Петроварадин 
Тунислава Пауновића 030, 

Петроварадин 
КУЋА  136.654,20 

106.  Илди Лазар Руменачки пут 031, Нови Сад 
Руменачки пут 031, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

107.  Горан Каламанда 
Милене Павловић Барили 029, 

Петроварадин 
Милене Павловић Барили 

029, Петроварадин 
КУЋА  153.960,00 

108.  Саша Вучковић Бранка Ћопића 186, Нови Сад 
Бранка Ћопића 186, Нови 

Сад 
КУЋА  159.906,60 

109.  Момчило Бабић Рачког 085, Петроварадин Рачког 085, Петроварадин КУЋА  160.000,00 

110.  Љубомир Пејчић Гагаринова 010, Нови Сад Гагаринова 010, Нови Сад СТАН 120.000,00  

111.  Драго Ољача 
Корнелија Станковића 

038/4/17, Нови Сад 
Корнелија Станковића 

038/4/17, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

112.  Слободан Крајновић 
Булевар Јована Дучића 
017/001/005, Нови Сад 

Булевар Јована Дучића 
017/001/005, Нови Сад 

СТАН 120.000,00  

113.  Невенка Пејовић 
Булевар ослобођења 008/2/12, 

Нови Сад 
Булевар ослобођења 
008/2/12, Нови Сад 

СТАН 98.760,00  

114.  Данијела Бјелица 
Браће Поповић 006/6/34, Нови 

Сад 
Браће Поповић 006/6/34, 

Нови Сад 
СТАН 51.774,60  

115.  Јован Ивановић Светозара Милетића 45, Футог 
Светозара Милетића 45, 

Футог 
КУЋА  149.744,50 

116.  Милица Богдановић 
Светозара Милетића 22, 

Ковиљ 
Светозара Милетића 22, 

Ковиљ 
КУЋА  160.000,00 

117.  Милорад Илић 
Булевар Јаше Томића 027, 

Нови Сад 
Булевар Јаше Томића 027, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

118.  Александра Довијаров 
Мирослава Антића 014, Нови 

Сад 
Мирослава Антића 014, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

119.  Бранка Кукић 
Народног фронта 006, Нови 

Сад 
Народног фронта 006, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

120.  Милисав Марковић 
Булевар Јована Дучића 

001/6/262, Нови Сад 
Булевар Јована Дучића 

001/6/262, Нови Сад 
СТАН 89.946,60  

121.  Владимир Јовичић Руменачка 019/1/1, Нови Сад 
Руменачка 019/1/1, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

122.  Милорад Мијановић 
Душана Васиљева 022, Нови 

Сад 
Душана Васиљева 022, 

Нови Сад 
СТАН 98.490,00  

123.  Нада Алексић 
Миленка Грчића 035 2 9, Нови 

Сад 
Миленка Грчића 035 2 9, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

124.  Бранислав Армацки 
Булевар ослобођења 032, 

Нови Сад 
Булевар ослобођења 032, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

125.  Владица Станковић Стевана Христића 025/3/15 Стевана Христића 025/3/15 СТАН 120.000,00  

126.  Никола Подунавац 
Ленке Дунђерски 017, Нови 

Сад 
Ленке Дунђерски 017, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  



127.  Михајло Штајнфелд 
Др Ђорђа Јоановића 002/4 

Нови Сад 
Др Ђорђа Јоановића 002/4 

Нови Сад 
СТАН 106.799,99  

128.  Драгица Мишић 
Милеве Марић 030/2, Нови 

Сад 
Милеве Марић 030/2, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

129.  Милева Матијевић 
Милене Павловић Барили 025, 

Петроварадин 
Милене Павловић Барили 

025, Петроварадин 
КУЋА  160.000,00 

130.  Ивица Николин 
Подгоричка 008/2/10, Нови 

Сад 
Подгоричка 008/2/10, Нови 

Сад 
СТАН 72.379,80  

131.  Спасоје Драгић 
Алексе Шантића 051, Нови 

САД 
Алексе Шантића 051, Нови 

САД 
СТАН 109.500,00  

132.  Бранка Окановић 
Подунавског одреда 002 3 11, 

Петроварадин 
Подунавског одреда 002 3 

11, Петроварадин 
СТАН 71.263,80  

133.  Зоран Вукчевић Школска 072, Ветерник 
Иве Лоле Рибара 68, 

Ветерник 
КУЋА  160.000,00 

134.  Радомир Лалић Вука Караџића 018, Футог Вука Караџића 018, Футог КУЋА  160.000,00 

135.  Драго Буквић Газиместанска 041, Нови Сад 
Газиместанска 041, Нови 

Сад 
КУЋА  88.275,00 

136.  Милан Симеоновић 
Светозара Марковића 048, 

Бегеч 
Светозара Марковића 048, 

Бегеч 
КУЋА  160.000,00 

137.  
Златомир Р. 
Новаковић 

Мише Димитријевића 004 А 5 
89, Нови Сад 

Мише Димитријевића 004 А 
5 89, Нови Сад 

СТАН 120.000,00  

138.  Илона Риц Радничка 049, Нови Сад Радничка 049, Нови Сад СТАН 120.000,00  

139.  Мирјана Вукоје 
Булевар Јаше Томића 027, 

Нови Сад 
Текелијина 026А, Нови Сад СТАН 104.831,99  

140.  Андреј Константиновић 
Милете Јакшића 014, Нови 

Сад 
Мирослава Антића 18, 

Нови Сад 
СТАН 114.428,98  

141.  Недељко Солар Париске комуне 027, Нови Сад 
Париске комуне 027, Нови 

Сад 
СТАН 113.329,20  

142.  Мирјана Кецојевић 
Булевар Слободана 

Јовановића 024, Нови Сад 
Булевар Слободана 

Јовановића 024, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

143.  Иванка Циган Паје Гаћаша 041Ц, Ковиљ Паје Гаћаша 041Ц, Ковиљ КУЋА  146.058,00 

144.  Тијана Симанић 
Светозара Милетића 053/1/6, 

Нови Сад 
Светозара Милетића 

053/1/6, Нови Сад 
СТАН 119.789,96  

145.  Ђурђинка Јанчић 
Булевар Војводе Степе 053, 

Нови Сад 
Булевар Војводе Степе 

053,  Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

146.  Жељко Миловановић Краља Петра 1/022, Ветерник 
Краља Петра 1/022, 

Ветерник 
КУЋА  160.000,00 

147.  Дренка Модрић Балзакова  041/4/14, Нови Сад 
Балзакова  041/4/14, Нови 

Сад 
СТАН 114.327,60  

148.  Благоја Ђурковић 
Париске комуне 011/2/17, 

Нови Сад 
Париске комуне 011/2/17, 

Нови Сад 
СТАН 95.763,00  

149.  Љиљана Вујовић 
Владимира Николића 006, 

Нови Сад 
Владимира Николића 006, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

150.  Петар Гонђа Бачка 006, Нови Сад Бачка 006, Нови Сад КУЋА  160.000,00 



151.  Богић Вуковић Руменачка 161, Нови Сад Руменачка 161, Нови Сад СТАН 120.000,00  

152.  Ђорђе Тителац 
Алексе Шантића 023/1/3, Нови 

Сад 
Алексе Шантића 023/1/3, 

Нови Сад 
СТАН 106.530,00  

153.  Никица Момић Радничка 037, Нови Сад Радничка 037, Нови Сад КУЋА  160.000,00 

154.  Димитрије Гаврић 
Новосадског сајма 010 162, 

Нови Сад 
Новосадског сајма 010 162, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

155.  Срђан Маланчић Омладинска 065, Каћ Омладинска 065, Каћ КУЋА  160.000,00 

156.  Смиљка Живковић 
Душана Васиљева 013, Нови 

Сад 
Душана Васиљева 013, 

Нови Сад 
СТАН 85.421,99  

157.  Драган Даниловић 
Булевар Цара Лазара 011, 

Нови Сад 
Булевар Цара Лазара 011, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

158.  Веселин Осмајић 
Топлице Милана 019/14, Нови 

Сад 
Топлице Милана 019/14, 

Нови Сад 
СТАН 113.974,80  

159.  Ненад Ђисалов Жарка Зрењанина 012, Каћ Жарка Зрењанина 012, Каћ КУЋА  160.000,00 

160.  Марија Ђукић 
Три добра јунака 008, Нови 

Сад 
Три добра јунака 008, Нови 

Сад 
КУЋА  160.000,00 

161.  Весна Јовановић 
Родољуба Чолаковића 002, 

Нови Сад 
Родољуба Чолаковића 002, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

162.  Иван Чехов 
Подунавског одреда 008, 

Петроварадин 
Подунавског одреда 008, 

Петроварадин 
СТАН 97.571,40  

163.  Стефан Миловановић 
Шекспирова 036/1/114, Нови 

Сад 
Шекспирова 036/1/114, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

164.  Вељко Лапов 
Дунавске Дивизије 9 А, 

Петроварадин 
Дунавске Дивизије 9 А, 

Петроварадин 
КУЋА  120.594,00 

165.  Горан Гњатовић 
Булевар цара Лазара 059 6 

22, Нови Сад 
Булевар цара Лазара 059 6 

22, Нови Сад 
СТАН 103.950,00  

166.  Ђука Глодић Панонска 024, Футог Панонска 024, Футог КУЋА  160.000,00 

167.  Зорица Пајташев 
Марка Малетина 007, Нови 

Сад 
Марка Малетина 007, Нови 

Сад 
КУЋА  160.000,00 

168.  Вера Кнежевић 
Браће Дроњак 013/1/6 Нови 

Сад 
Браће Дроњак 013/1/6 Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

169.  Маријан Пилиповић 
Београдски кеј 041/1/5 Нови 

Сад 
Београдски кеј 041/1/5 Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

170.  Сања Скумпија Авијатичарска 3, Нови Сад Авијатичарска 3, Нови Сад СТАН 120.000,00  

171.  Никола Генцел Булевар Ослобођења 137 Булевар Ослобођења 137 СТАН 120.000,00  

172.  Нада Шурлан 
Надежде Петровић 10, Нови 

Сад 
Надежде Петровић 10, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

173.  Драган Милић Војводе Бојовића 009/3/33 
Душана Васиљева 4, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

174.  Радмила Кесер Каће Дејановић 017, Нови Сад 
Каће Дејановић 017, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  



175.  Вера Качавенда Милоша Бајића 003, Нови Сад 
Милоша Бајића 003, Нови 

Сад 
СТАН 101.870,00  

176.  Слободан Влајић Браће Вуков 016, Ковиљ Браће Вуков 016, Ковиљ КУЋА  104.898,00 

177.  Радмила Гаговић Тургењева 003/261 Нови Сад 
Тургењева 003/261 Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

178.  Павле Зорић 
Косте Нађа 013, 
Петроварадин 

Косте Нађа 013, 
Петроварадин 

КУЋА  70.595,99 

179.  Горан Немет Варга Ђуле 010, Нови Сад Варга Ђуле 010, Нови Сад КУЋА  127.031,01 

180.  Ђорђе Бежановић 
Булевар цара Лазара 060/4/27 

Нови Сад 
Булевар цара Лазара 

060/4/27 Нови Сад 
СТАН 88.698,01  

181.  Невена Ристивојевић Сељачких буна 009, Нови Сад 
Сељачких буна 009, Нови 

Сад 
СТАН 119.921,98  

182.  Перо Плавшић 
Софије Пасковић 012, 

Ветерник 
Софије Пасковић 012, 

Ветерник 
КУЋА  157.804,20 

183.  Милица Миљатовић 
Исидоре Секулић 037, 

Ветерник 
Париске комуне 4/5 Г, Нови 

Сад 
СТАН 61.032,00  

184.  Мирослав Јовичић 
Партизанских база 015, Нови 

Сад 
Партизанских база 015, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

185.  Мирослав Миљатовић Цара Лазара 157, Футог Цара Лазара 157, Футог КУЋА  138.570,00 

186.  Миодраг  Спасојевић 
Булевар Слободана 

Јовановића 026, Нови Сад 
Булевар Слободана 

Јовановића 026, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

187.  Марија Прерадовић Лаза Костић 001, Ковиљ Лаза Костић 001, Ковиљ КУЋА  160.000,00 

188.  Велимир Крстић 
Гаврила Принципа 006/1, 

Сремска Каменица 
Гаврила Принципа 006/1, 

Сремска Каменица 
КУЋА  160.000,00 

189.  Драгољуб Јовановић 
Стевана Дивнина Бабе 004 53, 

Нови Сад 
Стевана Дивнина Бабе 004 

53, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

190.  Мира Латиновић Партизанска 003, Бегеч Партизанска 003, Бегеч КУЋА  78.059,99 

191.  Станимир Вишњичар Јовице Павлице 064, Ковиљ 
Јовице Павлице 064, 

Ковиљ 
КУЋА  160.000,00 

192.  Вељко Анђелић Которска 040, Нови Сад Которска 040, Нови Сад КУЋА  160.000,00 

193.  Драгослав Лакић Здравка Челара 30, Каћ Здравка Челара 30, Каћ КУЋА  160.000,00 

194.  Милован Вујић 
Прерадовићева 034, 

Петроварадин 
Прерадовићева 34/9 СТАН 120.000,00  

195.  Андреа Јанковић 
Данила Медаковића 023, Нови 

Сад 
Булевар Краља Петра I 

50/8 
СТАН 120.000,00  

196.  Марко Илић 
Омладинског покрета 008Ц, 

Нови Сад 
Омладинског покрета 008Ц, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

197.  Дијана  Вакањац 
Булевар Слободана 

Јовановића 033/4/12 Нови Сад 

Булевар Слободана 
Јовановића 033/4/12 Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

198.  Нада Чичковић 
Радомира Раше Радујкова 

7/112, Нови Сад 
Радомира Раше Радујкова 

7/112, Нови Сад 
СТАН 89.123,00  



199.  Зоран Илић Молијерова 008/1/6, Нови Сад 
Молијерова 008/1/6, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

200.  Тијана Солдат 
Булевар цара Лазара 083/164, 

Нови Сад 
Булевар цара Лазара 

083/164, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

201.  Марко Бубало Петра Кочића 033, Ветерник 
Петра Кочића 033, 

Ветерник 
КУЋА  155.511,60 

202.  Марија Секулић 
Др Ивана Рибара 001, Нови 

Сад 
Др Ивана Рибара 001, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

203.  Дина Тењи 
Булевар краља Петра l 018, 

Нови Сад 
Булевар краља Петра l 018, 

Нови Сад 
СТАН 91.951,80  

204.  Петар Живковић Олге Пенавин 017, Нови Сад 
Олге Пенавин 017, Нови 

Сад 
КУЋА  60.900,00 

205.  Владимир Милетић Народног Фронта 065/6/25 Народног Фронта 065/6/25 СТАН 66.646,20  

206.  Крешимир Влахек 
Миленка Грчића 027/31, Нови 

Сад 
Миленка Грчића 027/31, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

207.  Светлана Поповић 
Народног фронта 040, Нови 

Сад 
Народног фронта 040, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

208.  Валерија Шредер 
Футошки пут 040 1 7, Нови 

Сад 
Футошки пут 040 1 7, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

209.  
Бранислав 

Миловановић 
Ресавска 005, Нови Сад Ресавска 005, Нови Сад СТАН 120.000,00  

210.  Јадранка Јерковић 
Булевар Јована Дучића 

017/9/52, Нови Сад 
Булевар Јована Дучића 

017/9/52, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

211.  Влајко Обреновић 
Родољуба Чолаковића 016, 

Нови Сад 
Родољуба Чолаковића 016, 

Нови Сад 
СТАН 66.192,00  

212.  Јан Гашко Др. Јанка Гомбара 090, Кисач 
Др. Јанка Гомбара 090, 

Кисач 
КУЋА  90.666,00 

213.  Биљана Поштић Ива Андрића 009, Нови Сад 
Ива Андрића 009, Нови 

Сад 
СТАН 36.168,00  

214.  Зора Томић 
Булевар ослобођења 009 13 

90, Нови Сад 
Булевар ослобођења 009 

13 90, Нови Сад 
СТАН 31.080,00  

215.  Наташа Томић 
Раде Кончара 020, Сремска 

Каменица 
Раде Кончара 020, Сремска 

Каменица 
КУЋА  110.448,00 

216.  Милица Граховац Васе Стајића 34, Нови Сад Васе Стајића 34, Нови Сад СТАН 107.220,01  

217.  Боре Бошкан 
Футошки пут 014 Ц 5, Нови 

Сад 
Футошки пут 014 Ц 5, Нови 

Сад 
СТАН 100.674,00  

218.  Љиљана Ранин 
Карађорђева 37, Сремска 

Каменица 
Карађорђева 37, Сремска 

Каменица 
КУЋА  160.000,00 

219.  Славица Толић Омладинска 13, Футог Омладинска 13, Футог КУЋА  160.000,00 

220.  Александра Петковић 
Фрање Штефановића 8, 

Петроварадин 
Фрање Штефановића 8, 

Петроварадин 
СТАН 120.000,00  

221.  Десанка Марковић Сељачких буна 087, Нови Сад 
Сељачких буна 087, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

222.  
Александар 
Мишановић 

Стојана Новаковића 027, Нови 
Сад 

Стојана Новаковића 027, 
Нови Сад 

СТАН 120.000,00  



223.  Горан Смиљанић 
Булевар војводе Степе 

047/1/2, Нови Сад 
Булевар војводе Степе 

73/1/2, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

224.  Гојко Васић 
Булевар ослобођења 047/2/8, 

Нови Сад 
Булевар ослобођења 

047/2/8, Нови Сад 
СТАН 77.902,80  

225.  Александра Новковић 
Илије Огњановића 014, Нови 

Сад 
Илије Огњановића 014, 

Нови Сад 
СТАН 57.531,00  

226.  Слободан Јовичић 
Вељка Петровића 010, Нови 

Сад 
Вељка Петровића 010, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

227.  Снежана Русмир 
Булевар ослобођења 151/5/17, 

Нови Сад 
Булевар ослобођења 
151/5/17, Нови Сад 

СТАН 120.000,00  

228.  Бојана Грбић 
Арањ Јаноша 016/007, Нови 

Сад 
Омладинска 4, Ветерник КУЋА  160.000,00 

229.  Милан Алавања Славујева 026, Нови Сад Славујева 026, Нови Сад КУЋА  151.927,20 

230.  Слободан Панић Раковачка 011, Футог Раковачка 011, Футог КУЋА  160.000,00 

231.  Срђан Вукмировић Раковачка 14, Футог Раковачка 14, Футог КУЋА  160.000,00 

232.  Ивана Стамболија 
Булевар Јована Дучића 4/4/17, 

Нови Сад 
Булевар Јована Дучића 

4/4/17, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

233.  Слободан Плавшић Јована Дучића 059 А, Футог Јована Дучића 059 А, Футог КУЋА  118.789,42 

234.  Марија Недељковић 
Булевар Војводе Степе 

095/2/5, Нови Сад 
Булевар Војводе Степе 

095/2/5, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

235.  Марија Кираљ 
Коло српских сестара 

017/5/70, Нови Сад 
Булевар Патријарха Павла 

001А/4/52, Нови Сад 
СТАН 54.600,00  

236.  Јована Сантрач 
Народног фронта 72/6/164, 

Нови Сад 
Народног фронта 72/6/164, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

237.  Невенка Вранешевић Бранка Ћопића 182, Нови Сад 
Бранка Ћопића 182, Нови 

Сад 
КУЋА  160.000,00 

238.  Верица Радованов 
 Веселина Маслеше 134, Нови 

Сад 
 Веселина Маслеше 134, 

Нови Сад  
СТАН 120.000,00    

239.  Душан Алексић 
Булевар Слободана 

Јовановића 26, Нови Сад 
Булевар Слободана 

Јовановића 26, Нови Сад 
СТАН 120.000,00   

240.  Невенка Крнић 
Душана Даниловића 014, Нови 

Сад 
Душана Даниловића 014, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00   

241.  Илија Делић Војводе Мишића 44, Ветерник 
Војводе Мишића 44, 

Ветерник 
КУЋА   142.295,13 

242.  Јован Радиновић Девет Југовића 070, Ветерник 
Девет Југовића 070, 

Ветерник 
КУЋА   160.000,00 

243.  Иво Маринић 
Алексе Шантића 027, Нови 

Сад 
Алексе Шантића 027, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00   

244.  Драгана Мартиновић Вршачка 035, Нови Сад Вршачка 035, Нови Сад КУЋА   160.000,00 

245.  Игор Ђуркесац 
Жарка Васиљевића 008 4 26, 

Нови Сад 
Жарка Васиљевића 008 4 

26, Нови Сад 
СТАН 102.317,98   

246.  Данијела Јанков Петра Кочића 006, Буковац Петра Кочића 006, Буковац КУЋА   160.000,00 



247.  Сретен Цветковић 
Ленке Дунђерски 17/3/15, Нови 

Сад 
Ленке Дунђерски 17/3/15, 

Нови Сад 
СТАН 103.035,00   

248.  Милена Вулић 
Браће Јовандић 019/7/26, 

Нови Сад 
Браће Јовандић 019/7/26, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00   

249.  Горана Драговац 
Трг Младенаца 006/29, Нови 

Сад 
Војводе Мишића 14, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00   

250.  Жељка Бероња 
Боре Продановића 086, 

Маглић 
Булевар Кнеза Милоша 26, 

Нови Сад 
СТАН 111.738,00   

251.  Драган Милишић 
Булевар Кнеза Милоша 26, 

Нови Сад 
Булевар Кнеза Милоша 26, 

Нови Сад 
СТАН 38.880,00   

252.  Љиљана Веселиновић Задружна 3, Шајкаш 
Булевар Јаше Томића 

23/28, Нови Сад 
СТАН 119.580,00   

253.  Ристо Гламочић Раде Кондића 151, Футог Раде Кондића 151, Футог КУЋА   160.000,00 

254.  Тијана Мартинов 
Народног фронта 87/4/443,  

Нови Сад 
1300 Каплара 6, Нови Сад СТАН 120.000,00   

255.  Мирослав Рајчетић Гагаринова 010Е, Нови Сад Гагаринова 010Е, Нови Сад СТАН 120.000,00   

256.  Ивана Радмановац Мике Аласа 038/7/27, Београд Балзакова 57/76, Нови Сад СТАН 64.515,00   

257.  Ђуро Михајловић Славка Родића 83, Каћ Славка Родића 83, Каћ КУЋА   79.320,00 

258.  Мирослав Ковачић  Краља Петра l 030, Нови Сад 
Краља Петра l 030, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00   

259.  Војислава Ђукић 
Народног фронта 41, Нови 

Сад 
Народног фронта 41, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00   

260.  Драгољуб Симић 
Булевар Слободана 

Јовановића 33, Нови Сад 
Булевар Слободана 

Јовановића 33, Нови Сад 
СТАН 35.014,80   

261.  Марија Тополовец 
Александра Островског 010, 

Петроварадин 
Александра Островског 

010, Петроварадин 
КУЋА   160.000,00 

262.  Душко Панић Војвођанска 6/4/146, Нови Сад 
Војвођанска 6/4/146, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00   

263.  Нада Ђурић 
Народног фронта 41, Нови 

Сад 
Народног фронта 41, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00   

264.  Исидора Тошић 
Булевар Цара Лазара 81, 

Нови Сад 
Булевар Цара Лазара 81, 

Нови Сад 
СТАН 82.609,20   

265.  Данијела Николић 
Душана Васиљева 013/2, Нови 

Сад 
Душана Васиљева 013/2, 

Нови Сад 
СТАН 90.881,42   

266.  Милован Ракић 
Бановић Страхиње 020/2/123, 

Нови Сад 
Бановић Страхиње 
020/2/123, Нови Сад 

СТАН 103.950,46   

267.  Вера Марјановић 
Булевар Јаше Томића 

015/3/35, Нови Сад 
Булевар Јаше Томића 

015/3/35, Нови Сад 
СТАН 120.000,00   

268.  Драган Шаш 
Жикице Јовановића 006, Нови 

Сад 
Жикице Јовановића 006, 

Нови Сад 
КУЋА   128.795,43 

269.  Бранка Бакић 
Славујева 052 Д, Сремска 

Каменица  
Славујева 052 Д, Сремска 

Каменица  
КУЋА   160.000,00 

270.  Драгана Кљакић Милеве Марић 002, Нови Сад 
Милеве Марић 002, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00   



271.  Младен Ђурић 
Народног фронта 011/2/5, 

Нови Сад 
Народног фронта 011/2/5, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00   

272.  Марјена Раданчић Повртарска 014А, Нови Сад 
Повртарска 014А, Нови 

Сад 
КУЋА   160.000,00 

273.  Петар Родић 
Димитрија Туцовића 8, Нови 

Сад 
Димитрија Туцовића 8, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00   

274.  Драган Чолаковић 
Миленка Грчића 035, Нови 

Сад 
Миленка Грчића 035, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00   

275.  Александар Грлић Радничка 051А, Нови Сад Радничка 051А, Нови Сад СТАН 120.000,00   

276.  Миленко Љубичић 
Народног фронта 91, Нови 

Сад 
Народног фронта 91, Нови 

Сад 
СТАН 113.238,02   

277.  Теодора Бојовић Булевар Цара Лазара 011/7/46 
Булевар Цара Лазара 

011/7/46 
СТАН 120.000,00   

278.  Радослав Ташић 
Стевана Дивнина Бабе 007, 

Нови Сад 
Стевана Дивнина Бабе 007, 

Нови Сад 
СТАН 68.130,00  

279.  Никола Кондић 
Каће Дејановић 050/3/10, Нови 

Сад 
Каће Дејановић 050/3/10 СТАН 79.620,00  

280.  Миле Божић Павла Папа 037/27, Нови Сад 
Павла Папа 037/27, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00  

281.  Ненад Ђукин 
Корнелија Станковића 14/3/15, 

Нови Сад 
Корнелија Станковића 

14/3/15, Нови Сад 
СТАН 60.688,80  

282.  Десанка Марковић Сељачких буна 087, Нови Сад Подгоричка 6, Нови Сад СТАН 120.000,00  

283.  Мирјана Спасојевић 
Ђорђа Никшића Јохана 

030/3/331, Нови Сад 
Ђорђа Никшића Јохана 

030/3/331, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

284.  Дарко Лукић 
Париске комуне 059Б/6/33,  

Нови Београд 
Шекспирова 11, Нови Сад СТАН 120.000,00   

285.  Глишо Гаврић 
Ленке Дунђерски 17/5, Нови 

Сад 
Ленке Дунђерски 17/5, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00   

286.  Игњатија Цицвара Пуцкарош 047, Петроварадин 
Пуцкарош 047, 
Петроварадин 

КУЋА   160.000,00 

287.  Јосип Типура Толстојева 042, Нови Сад Толстојева 042, Нови Сад КУЋА   85.060,80 

288.  Нада Васиљевић Паје Гаћаша 003, Ковиљ Паје Гаћаша 003, Ковиљ КУЋА   143.832,03 

289.  Душица Мељанац  
Антуна Урбана 008Ц, Нови 

Сад 
Антуна Урбана 008Ц, Нови 

Сад 
СТАН 116.819,28   

290.  Милорад Цвикић Кларе Фејеш Мире  Кларе Фејеш Мире  КУЋА   160.000,00 

291.  Вера Крстин Београдски кеј 041/5/24 
Београдски кеј 041/5/24, 

Нови Сад 
СТАН 110.400,02   

292.  Рајко Милаковић Паје Гаћаша 021, Ковиљ Паје Гаћаша 021, Ковиљ КУЋА   89.135,99 

293.  Јована Бобинац Фејеш Кларе 41/1, Нови Сад 
Фејеш Кларе 41/1, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00   

294.  Надежда Митић  
Булевар Ослобођења 40, 

Нови Сад 
Булевар Ослобођења 40, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00   



295.  Вук Шарић Мичуринова 68, Нови Сад Мичуринова 68, Нови Сад СТАН 120.000,00   

296.  Марко Поповић 
Косанчић Ивана 017/5/54, 

Нови Сад 
Косанчић Ивана 017/5/54, 

Нови Сад 
СТАН 96.241,58   

297.  Саво Ракић 
Војинова 001 А, Сремска 

Каменица 
Војинова 001 А, Сремска 

Каменица 
КУЋА   160.000,00 

298.  Габор Морваи 
Новосадског Сајма 033/1/6, 

Нови Сад  
Новосадског Сајма 033/1/6, 

Нови Сад  
СТАН 40.820,00   

299.  Слободан Милошевић 
Облачића Рада 011/13/2/9, 

Нови Сад  
Облачића Рада 011/13/2/9, 

Нови Сад  
СТАН 120.000,00   

300.  Маријана Куваља Омладинска 042, Нови Сад Омладинска 042, Нови Сад СТАН 96.360,00   

301.  Јанко Сремац  
Булевар Ослобођења 053/2/6, 

Нови Сад  
Булевар Ослобођења 

053/2/6, Нови Сад  
СТАН 120.000,00   

302.  Немања Станојевић Јиречекова 007А, Нови Сад Јиречекова 007А, Нови Сад СТАН 120.000,00   

303.  Миланка Кроња Париске комуне 032, Нови Сад 
Париске комуне 032, Нови 

Сад 
СТАН 75.000,00   

304.  Мирослав Крнојелац 
Веслина Маслеше 120/3/11, 

Нови Сад 
Веслина Маслеше 120/3/11, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00   

305.  Зорана Бајић 
Драгише Брашовина 8/3/18, 

Нови Сад 
Драгише Брашовина 8/3/18, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00   

306.  Милосава Сремчевић 
Новосадског Сајма 052, Нови 

Сад 
Новосадског Сајма 052, 

Нови Сад 
СТАН 91.740,02   

307.  Влајко Пишталовић 
Булевар Деспота Стефана 4, 

Нови Сад 
Булевар Деспота Стефана 

4, Нови Сад 
СТАН 120.000,00   

308.  Јасна Живак Сељачких буна 21, Нови Сад 
Сељачких буна 21, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00   

309.  Слободан Бјелајац Нова 18 015, Ветерник 
Маре Ђорђевић 

Малагурски 15, Ветерник 
КУЋА   160.000,00 

310.  Јелка Стојчевић Краља Петра l 21, Буковац Краља Петра l 21, Буковац КУЋА   115.024,56 

311.  Тибор Шимиг 
Браће Јовандић 11/6/21, Нови 

Сад 
Браће Јовандић 11/6/21, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00   

312.  Нада Карнеш 
Владана Деснице 43, 

Петроварадин 
Владана Деснице 43, 

Петроварадин 
КУЋА   160.000,00 

313.  Раде Протић 
Стевана Дивнина Бабе 

006/2/296, Нови Сад 
Стевана Дивнина Бабе 

006/2/296, Нови Сад 
СТАН 120.000,00   

314.  Драгана Јањушић 
Боре Продановића 014/12, 

Нови Сад 
Боре Продановића 014/12, 

Нови Сад 
СТАН 107.571,00   

315.  Мирјана Крунић 
Булевар Краља Петра 1 091/2, 

Нови Сад  
Булевар Краља Петра 1 

091/2, Нови Сад  
СТАН 51.630,00   

316.  Боса Кокић 
Душана Кошутића 025 А, 

Футог 
Душана Кошутића 025 А, 

Футог 
КУЋА   123.119,98 

317.  Ђорђе Велчек  Облачића Рада 021, Нови Сад  
Облачића Рада 021, Нови 

Сад  
СТАН 118.697,00   

318.  Ђорђе Јапунџић  
Благоја Паровића 009 Ц, Нови 

Сад  
Благоја Паровића 009 Ц, 

Нови Сад  
СТАН 120.000,00   



319.  Вокић Роса 
Бранка Вукосављевића 054, 

Ветерник 
Бранка Вукосављевића 

054, Ветерник 
КУЋА   151.968,00 

320.  Рајић Дуња 
Булевар Јаше Томића 018/1, 

Нови Сад  
Булевар Јаше Томића 

018/1, Нови Сад  
СТАН 84.709,75   

321.  Љиљан Бошњак Железничка 001А/2 Будисава 
Железничка 001А/2 

Будисава 
СТАН 113.116,72   

322.  Данира Цветковић 
Родољуба Чолаковића 

012/4/342, Нови Сад 
Родољуба Чолаковића 

012/4/342, Нови Сад 
СТАН 88.763,00   

323.  Мирјана Драгић 
Булевар Ослобођења 008, 

Нови Сад 
Булевар Ослобођења 008, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00   

324.  Момир Радовановић Сељачких буна 079, Нови Сад 
Сељачких буна 079, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00   

325.  Сава Завишин 
Др Ивана Рибара 009, Нови 

Сад 
Др Ивана Рибара 009, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00   

326.  Драган Марковић 
Сељачких буна 043/16, Нови 

Сад 
Сељачких буна 043/16, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00   

327.  Љиљана Швоња Петра Кочића 023, Нови Сад  
Петра Кочића 023, Нови 

Сад  
КУЋА   160.000,00 

328.  Стана Ћулум Петра Драпшина 72, Каћ Петра Драпшина 72, Каћ КУЋА   160.000,00 

329.  Мануела Марковић Максима Горког 046, Нови Сад 
Максима Горког 046, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00   

330.  Јован Нанић Симе Шолаје 048, Футог Симе Шолаје 048, Футог КУЋА   160.000,00 

331.  Данилка Лучић 
Булевар Јована Дучића 

013/6/33, Нови Сад 
Булевар Јована Дучића 

013/6/33, Нови Сад 
СТАН 67.750,00   

332.  Предраг Мишић Гагаринова 10, Нови Сад Гагаринова 10, Нови Сад СТАН 120.000,00   

333.  Миле Микулић Ложионичка 053, Нови Сад Ложионичка 053, Нови Сад СТАН 120.000,00   

334.  Драгица Пантић Кисачка 031/402,  Нови Сад Кисачка 031/402,  Нови Сад СТАН 96.344,40   

335.  Борислав Шурлан Доња Барања, Буковац Доња Барања, Буковац КУЋА  160.000,00 

336.  Јелисавета Јовановић 
Драгише Брашована 006, 

Нови Сад 
Драгише Брашована 006, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

337.  Зора Пилић Лукач 
Народног фронта 035/3/35, 

Нови Сад 
Народног фронта 035/3/35, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

338.  Софија Трифковић 
Бранимира Ћосића 

010/006/364, Нови Сад 
Бранимира Ћосића 

010/006/364, Нови Сад 
СТАН 94.730,40  

339.  Младен Игњић 
Антуна Урбана 010/3/13, Нови 

Сад 
Антуна Урбана 010/3/13, 

Нови Сад 
СТАН 96.800,57  

340.  Радмила Ђекић 
Браће Рибникар 010/5/38, 

Нови Сад 
Браће Рибникар 010/5/38, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

341.  Душко Утвић 
Светозара Милетића 5, 

Ветерник 
Светозара Милетића 5, 

Ветерник 
КУЋА   151.927,80 

342.  
Константина 
Себастијан 

Стевана Христића 035, Нови 
Сад  

Стевана Христића 035, 
Нови Сад  

СТАН 120.000,00  



343.  Илонка Пајевић 
Народног фронта 089, Нови 

Сад 
Народног фронта 089, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

344.  Станко Маркић Раковачка 017а, Футог Раковачка 017а, Футог КУЋА   84.727,50 

345.  Сања Туцаков Фрушкогорска 039, Нови Сад 
Фрушкогорска039, Нови 

Сад 
СТАН 97.559,97  

346.  Драгољуб Галоња 
Партизанских база 008, Нови 

Сад 
Партизанских база 008, 

Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

347.  Слободан Мазић Суботичка 096, Нови Сад Суботичка 096, Нови Сад СТАН 70.312,86  

348.  Бисерка Ћулић 
Булевар Цара Лазара 

009/7/22, Нови Сад  
Булевар Цара Лазара 

009/7/22, Нови Сад  
СТАН 120.000,00  

349.  Миладин Марјановић 
Филипа Филиповића 002/1, 

нови Сад  
Филипа Филиповића 002/1, 

Нови Сад  
СТАН 120.000,00  

350.  Гојко Капор 
Булевар Деспота Срефана 

004 3 19, Нови Сад 
Булевар Деспота Срефана 

004 3 19, Нови Сад 
СТАН 120.000,00  

351.  Стана Поповић 
Фрушкогорског одреда 

003/4/45, Петроварадин 
Фрушкогорског одреда 

003/4/45, Петроварадин 
СТАН 107.361,65  

352.  Неђељко Љубоја Бате Бркића 03/5/29, Нови Сад 
Бате Бркића 03/5/29, Нови 

Сад 
СТАН 120.000,00   

353.  Душан Каназир  
Омладинског покрета 004, 

Нови Сад 
Омладинског покрета 004, 

Нови Сад 
СТАН 105.014,16   

354.  Драгана Кузмановић 
Сентандрејски пут 053, Нови 

Сад 
Сентандрејски пут 053, 

Нови Сад 
КУЋА   160.000,00 

 

Мера 2 – Постављање термичке изолације спољних зидова, подова на тлу и осталих делова термичког омотача према негрејаном простору 

Редни 
број 

Име и презиме 

подносиоца пријаве 
Адреса из личне карте 

Адреса породичне куће/стана за коју 

се подноси пријава 

ОДОБРЕНА СРЕДСТВА 
(динара) 

1.  Милован Ловре 
Омладинских Радних Акција 

012, Нови Сад 
Омладинских Радних Акција 012, Нови 

Сад 
199.782,00 

2.  Светозар Марковић Карагача 170А, Петроварадин Карагача 170А, Петроварадин 250.000,00 

3.  Нина Јуковић 
Прерадовићева 110, 

Петроварадин 
Прерадовићева 110, Петроварадин 250.000,00 

4.  Алекса Ловре Светосавска 036, Буковац Светосавска 036, Буковац 250.000,00 

 

 

Мера 3 – Постављање термичке изолације испод кровног покривача или таванице. 



Редни 
број 

Име и презиме 
подносиоца пријаве 

Адреса из личне карте 
Адреса породичне куће/стана за коју 

се подноси пријава 
ОДОБРЕНА СРЕДСТВА 

(динара) 

1. Радислав Цетиња  
Стефана Дечанског 048, Нови 

Сад 
Стефана Дечанског 048, Нови Сад 111.888,00 

2. Томислав Џелетовић Авијатичарска 3, Нови Сад Авијатичарска 3, Нови Сад 107.580,00 

 

 

Мера 4 - Замена постојећег грејача простора на чврсто гориво, течно гориво или електричну енергију (котао или пећ) ефикаснијим котлом на 

природни гас 

Редни 
број 

Име и презиме 
(подносиоца пријаве) 

Адреса из личне карте 
Адреса породичне куће/стана за коју 

се подноси пријава 
ОДОБРЕНА СРЕДСТВА 

(динара) 

1.  Драган Кукић Нова 103/009, Ветерник Нова 103/009, Ветерник 90.000,00 

2.  Саша Вучковић Бранка Ћопића 186, Нови Сад Бранка Ћопића 186, Нови Сад 90.000,00 

3.  Момчило Бабић Рачког 085, Петроварадин Рачког 085, Петроварадин 90.000,00 

4.  Ракић Милан Болманска 021, Каћ Болманска 021, Каћ 71.031,27 

5.  Радмила Дрљача Панонска 016, Футог Панонска 016, Футог 69.999,27 

6.  Богдана Ранитовић Олге Петров 025, Нови Сад Олге Петров 025, Нови Сад 39.715,77 

7.  Драган Царевић 
Мажуранићева 004, 

Петроварадин 
Мажуранићева 004, Петроварадин 68.242,80 

8.  
Александар 
Радошевић 

Рибарска 040, Футог Рибарска 040, Футог 57.465,77 

9.  Јован Ивановић Светозара Милетића 45, Футог Светозара Милетића 45, Футог 74.830,20 

10.  Госпова Граховац Мирослава Антића 014, Футог Мирослава Антића 014, Футог 90.000,00 

11.  Невенка Вранешевић Бранка Ћопића 182, Нови Сад Бранка Ћопића 182, Нови Сад 90.000,00 



12.  Мара Балаћ Николе Тесле 47, Футог Николе Тесле 47, Футог 60.959,28 

13.  Сретко Вуковић Бранка Бајића 008, Ковиљ Бранка Бајића 008, Ковиљ 72.269,50 

14.  Перо Плавшић Софије Пасковић 012, Ветерник Софије Пасковић 012, Ветерник 90.000,00 

15.  Михајло Чакан Првомајска 062, Футог Првомајска 062, Футог 77.267,52 

16.  Стале Сталетовић Војводе Мишића 035, Лединци Војводе Мишића 035, Лединци 76.190,00 

17.  Милан Будимир 
Светозара Милетића 17, 

Сремска Каменица 

Светозара Милетића 17, Сремска 

Каменица 
90.000,00 

18.  Симо Зељко 
Димитрија Кириловића 011, 

Ветерник 
Димитрија Кириловића 011, Ветерник 75.080,73 

19.  Слободан Драгић 
Скојевска 003, Сремска 

Каменица  
Скојевска 003, Сремска Каменица  90.000,00 

20.  Наташа Панић Пролетерска 20, Ковиљ Пролетерска 20, Ковиљ 90.000,00 

21.  Радован Сантрач Липарје  050, Ледински Липарје  050, Ледински 90.000,00 

22.  Никола Зивлак 
Максима Горког 049/1/3, Нови 

Сад 
Фрушкогорски пут 84, Сремска Каменица 90.000,00 

23.  Жељко Дрча Сајлово XX 002, Нови Сад Сајлово XX 002, Нови Сад 74.830,20 

24.  Алекса Ловре Светосавска 036, Буковац Светосавска 036, Буковац 88.157,83 

  



Мера 6 - Уградња топлотних пумпи 

Редни 

број 

Име и презиме 

подносиоца пријаве 
Адреса из личне карте 

Адреса породичне 

куће/стана за коју се 

подноси пријава 

Врста пумпе 
ОДОБРЕНА СРЕДСТВА 

(динара) 

1.  Brian Allan 
Прерадовићева 18, 

Петроварадин 

Прерадовићева 18, 

Петроварадин 
ваздух-вода 350.000,00 

2.  Роберт Бајго Варга Ђуле 4, Нови Сад Варга Ђуле 4, Нови Сад ваздух-ваздух 121.501,91 

3.  Драгана Јоцовић 
Марије Бурсаћ 14б, Нови 

Сад 

Марије Бурсаћ 14б, Нови 

Сад 
ваздух-вода 336.000,00 

 

 

Mера 7 - Замена постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела и пратећег прибора 

Редни 
број 

Име и презиме 
подносиоца пријаве 

Адреса из личне карте 
Адреса породичне 

куће/стана за коју се 
подноси пријава 

Пријава 
поднета за:  
кућа / стан 

ОДОБРЕНА СРЕДСТВА 
(динара) 

1. Богдана Ранитовић 
Олге Петров 025, Нови 

Сад 
Олге Петров 025, Нови Сад СТАН 90.000,00 

2. 
Александар 

Радошевић 
Рибарска 040, Футог Рибарска 040, Футог КУЋА 150.000,00 

3. Роберт Бајго Варга Ђуле 4, Нови Сад Варга Ђуле 4, Нови Сад КУЋА 122.729,08 

4. Симо Зељко 
Димитрија Кириловића 

011, Ветерник 

Димитрија Кириловића 011, 

Ветерник 
КУЋА 77.796,39 

5. Милан Будимир 
Светозара Милетића 17, 

Сремска Каменица 

Светозара Милетића 17, 

Сремска Каменица 
КУЋА 52.612,79 

6. Наташа Панић Пролетерска 20, Ковиљ Пролетерска 20, Ковиљ КУЋА 122.493,54 

7. Алекса Ловре Светосавска 036, Буковац Светосавска 036, Буковац КУЋА 144.761,33 

 

  



 

Мера 9 - Уградња соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије за сопствене потребе 
 

Редни 
број 

Име и презиме 
подносиоца пријаве 

Адреса из личне карте 
Адреса породичне куће/стана за 

коју се подноси пријава 

ОДОБРЕНА 
СРЕДСТВА 

(динара) 

1.  Срђан Вукасовић 
Владимира Гортана 5А, 

Петроварадин 
Владимира Гортана 5А, 

Петроварадин 
420.000,00 

2.  Марија Прерадовић Лаза Костић 001, Ковиљ Лаза Костић 001, Ковиљ 420.000,00 

3.  Бранко Пјевац Никандора Грујића 010, Нови Сад Никандора Грујића 010, Нови Сад 379.995,00 

4.  Марко Грујић Милоја М. Васића 006, Нови Сад Милоја М. Васића 006, Нови Сад 379.995,00 

5.  Војислав Бајић Јегричка 1А, Нови Сад Јегричка 1А, Нови Сад 420.000,00 

6.  Драган Јовичић Браће Бошњака 035, Футог Браће Бошњака 35, Футог  420.000,00 

7.  
Александар 
Биберџић 

Винска 6, Сремска Каменица Винска 6, Сремска Каменица 365.800,00 

8.  Brian Allan Прерадовићева 18, Петроварадин Прерадовићева 18, Петроварадин 379.995,00 

9.  Драгана Јоцовић Марије Бурсаћ 14б, Нови Сад Марије Бурсаћ 14б, Нови Сад 420.000,00 

  



ПРИЈАВЕ ГРАЂАНА КОЈЕ НЕ ИСПУЊАВАЈУ УСЛОВЕ ЗА ДОДЕЛУ БЕСПОВРАТНИХ СРЕДСТАВАу складу са условима из Јавног позива за 

подршку грађанима у спровођењу мера енергетске санације на породичним кућама и становима на територији Града Новог Садаили су грађани 

одустали од пријаве 

Мера 1 - Замена спољних прозора и врата и других транспарентних елемената термичког омотача 
 

Редни 

број 

Име и презиме 

подносиоца пријаве 
Адреса из личне карте 

Адреса породичне куће/стана за 

коју се подноси пријава 
НАПОМЕНА 

1.  Атила Пете Војвођанска 193, Будисава Војвођанска 193, Будисава 
Подносилац пријаве је одустао 

од пријаве на Јавни позив. 

2.  Миодраг Томић Николе Тесле 50, Руменка Николе Тесле,50 Руменка 
Објекат за који је поднета пријава 

нијелегалан. 

3.   Светлана Немет  Максима Горког 6/8 спрат Максима Горког 6/8 спрат 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

4.  Јелача Грозда 
Булевар Цара Лазара 7, Нови 

Сад  
Булевар Цара Лазара 7, Нови Сад  

Подносилац пријаве је одустао  
од пријаве на Јавни позив. 

5.  Ђуро Благојевић Исидоре Секулић 012, Каћ Исидоре Секулић 012, Каћ 
Објекат за који је поднета пријава 

није нијелегалан. 

6.  Биљана Сомборац Бранка Радичевића 029, Буковац Бранка Радичевића 029, Буковац 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

7.  Петра Топић 
Ветерничка рампа XXI/4, 

Ветерник 
Ветерничка рампа XXI/4, Ветерник Објекат није изграђен. 

8.  Марија Обједовић Новосадски пут 62, Ветерник Новосадски пут 62, Ветерник 
Објекат је изграђен без 
одобрења за изградњу. 

9.  Анђа Дакић 
Вере Радишић 025, 

Петроварадин 
Вере Радишић 025, Петроварадин 

Објекат за који је поднета пријава 
нијелегалан. 

10.  Милена Лазаревић Вука Караџића 050, Руменка Вука Караџића 050, Руменка 
Објекат за који је поднета пријава 

није легалан. 

11.  Васо Вујанић Сремски Карловци Сремски Карловци 
Адреса објекта за који је поднета 

пријава не припада територији 
Града Новог Сада. 

12.  Предраг Милеуснић Нова 105 011, Ветерник Нова 105 011, Ветерник 
Објекат за који је поднета пријава 

није легалан. 

13.  Илија Попара 
Стојана Новаковића 005 103, 

Нови Сад 

Стојана Новаковића 005 103, Нови 

Сад 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

14.  Дејан Чанковић 
Булевар Јована Дучића 025, 

Нови Сад 

Булевар Јована Дучића 025, Нови 

Сад 

Подносилац пријаве је одустао  
од пријаве на Јавни позив. 

15.  Радојка Седлан Гагаринова 006 5 18, Нови Сад Гагаринова 006 5 18, Нови Сад Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

16.  Милица Недић 1300 Каплара 016/4/17 Нови Сад 1300 Каплара 016/4/17 Нови Сад Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

17.  Бранислав Вујин 
Булевар Ослобођења 046, Нови 

Сад 
Булевар Ослобођења 046, Нови Сад 

Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 



18.  Ружа Тадић 
Јанка Чмелика 121 ,3,  14, Нови 

Сад 
Јанка Чмелика 121 ,3,  14, Нови Сад 

Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

19.  Јелица Берћан 
Булевар Деспота Стефана 014 4 

47, Нови Сад 

Булевар Деспота Стефана 014 4 47, 

Нови Сад 

Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

20.  Драган Дамјановић Бранка Радичевића 012, Лединци Бранка Радичевића 012, Лединци Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

21.  Александра Борош 
Булевар Јаше Томића 019/55, 

Нови Сад 

Булевар Јаше Томића 019/55, Нови 

Сад 

Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

22.  Вера Мирковић Милеве Марић 034, Нови Сад Милеве Марић 034, Нови Сад Објекат за који је поднета пријава 
није легалан. 

23.  Зоран Јовановић Општина Тител Општина Тител 

Адреса објекта за који је поднета 

пријава не припада територији 

Града Новог Сада. 

24.  Видосава Павлићевић 
Рибљак Доњи пут 008 А, 

Петроварадин 

Рибљак Доњи пут 008 А, 

Петроварадин 

Објекат изграђен без одобрења 

за градњу. 

25.  Станица Тешић Иришки пут 57 Иришки пут 57, Сремска Каменица 
Објекат изграђен без одобрења 

за градњу. 

26.  Милосава Балаћ Владимира Роловића 036, Каћ Владимира Роловића 036, Каћ 
Објекат има одобрење за градњу, 

а нема одобрење за употребу. 

27.  Биљана Пантовић Београдски кеј 39, Нови Сад Београдски кеј 39, Нови Сад 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

28.  Миланка Цитковић 
Браће Јовандић 011/4/14, Нови 

Сад 
Браће Јовандић 011/4/14, Нови Сад 

Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

29.  Иванка Јашарагић  
Париске комуне 046 2 5, Нови 

Сад 
Париске комуне 046 2 5, Нови Сад 

Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

30.  Оливера Ђокић 
Браће Поповић 004 5 22, Нови 

Сад 
Браће Поповић 004 5 22, Нови Сад 

Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

31.  Зорица Миљковић  
Берислава Берића 016/15, Нови 

Сад 
Берислава Берића 016/15, Нови Сад 

Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

32.  Амалија Ковач-Спасић 
Булевар Јаше Томића 015А/2/30, 

Нови Сад 

Булевар Јаше Томића 015А/2/30, 

Нови Сад 

Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

33.  Драгица Русковски 
Булевар Цара Лазара 015, Нови 

Сад 
Булевар Цара Лазара 015, Нови Сад 

Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

34.  Богдан Гужвица Омладинска 048, Ветерник Омладинска 048, Ветерник 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 



35.  Милан Ђукић Јанка Чмелика 127, Нови Сад Јанка Чмелика 127, Нови Сад 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

36.  Живка Марељ Максима Горког 36/11, Нови Сад Максима Горког 36/11, Нови Сад 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

37.  Војин Палалић 
Омладинског покрета 008 А 18, 

Нови Сад 

Омладинског покрета 008 А 18, Нови 

Сад 

Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

38.  Биљана Карановић Миленка Грчића 27/2/30 Миленка Грчића 27/2/30 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

39.  Милорад  Мрђа 29. Новембра 029, Ковиљ 29. Новембра 029, Ковиљ 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

40.  Жарко Секулић 
 Алексе Гарвриловића 017, Нови 

Сад 
Алексе Гарвриловића 017, Нови Сад 

Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

41.  Милан Стојић 
Александре Сердјукове 4, 

Ветерник 
Александре Сердјукове 4, Ветерник  

Није достављена комплетна 
документација, није остављен 

контакт 

42.  Славица Шишарица Здравка Челара 043, Каћ Здравка Челара 043, Каћ 
Није достављена комплетна 
документација. Није могуће 

ступити у контакт. 

43.  Мирјана Игњатовић 
Милеве Марић 030/2/428, Нови 

Сад 
Милеве Марић 030/2/428, Нови Сад 

Подносилац пријаве је одустао  
од пријаве на Јавни позив. 

44.  Јованка Јокић Соње Маринковић 29, Ветерник Соње Маринковић 29, Ветерник 
Није достављена комплетна 
документација. Није могуће 

ступити у контакт. 

45.  Недељко Башичевић 
Прерадовићева 127, 

Петроварадин 
Прерадовићева 127, Петроварадин Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

46.  Бранислав Јовановић Ковиљски рит 5  Ковиљски рит 5 Објекат за који је поднета пријава 

није легалан. 

47.  Јован Малешевић Петра Драпшина 010, Нови Сад Петра Драпшина 010, Нови Сад Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

48.  Милица Марђелошки  Нардоног Фронта 063/5/19 Нардоног Фронта 063/5/19 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

49.  Далибор Каурин Нова 59 004, Ветерник Нова 59 004, Ветерник 
Објекат за који је поднета пријава 

није легалан. 



50.  Миодраг Меселџија 
Др. Светислава Касапиновића 

022, Нови Сад 
Михајла Пупина 24, Ветерник 

Није достављена комплетна 
документација. 

51.  Семка Трифковић Светосавска 31, Кисач Светосавска 31, Кисач 
Није достављена комплетна 

документација. 

52.  Стале Сталетовић Војводе Мишића 035, Лединци Војводе Мишића 035, Лединци 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

53.  Драгомир Михајловић Нова 8 011, Петроварадин Нова 8 011, Петроварадин 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

54.  Драгана Стаменић Футошки пут 30, Нови Сад Футошки пут 30, Нови Сад 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

55.  Павле Парлић Дунавска 053, Бегеч Дунавска 053, Бегеч 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

56.  Марко Штилић Народног фронта 072, Нови Сад Народног фронта 072, Нови Сад 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

57.  Лука Љубисављевић 
Фелеги Тивидара 008/3/15, нови 

Сад 
Фелеги Тивидара 008/3/15, нови Сад 

Подносилац пријаве је одустао  
од пријаве на Јавни позив. 

58.  Татјана Драча Петра Драпшина 050, Нови Сад Петра Драпшина 050, Нови Сад 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

59.  Душанка Грбић Каће Дејановић 015, Нови Сад Каће Дејановић 015, Нови Сад 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

60.  Милорад Звијер 
Милоша Црњанског 004 264, 

Нови Сад 

Милоша Црњанског 004 264, Нови 

Сад 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

61.  Златинка Рабреновић Булевар Ослобођења 054/2/424 Булевар Ослобођења 054/2/424 
Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

62.  Мирко Кисић 
Булевар ослобођења 057/5/20, 

Нови Сад 

Булевар ослобођења 057/5/20, Нови 

Сад 

Подносилац пријаве је одустао  

од пријаве на Јавни позив. 

 
 

 

 

 



Мера 2 – Постављање термичке изолације спољних зидова, подова на тлу и осталих делова термичког омотача према негрејаном простору 

Редни 
број 

Име и презиме подносиоца 

пријаве 
Адреса из личне карте 

Адреса породичне куће/стана 

за коју се подноси пријава 
НАПОМЕНА 

1.  Рајка Буљић Драгиње Ружић 015, Нови Сад Драгиње Ружић 015, Нови Сад 
Подносилац пријаве је одустао  од 

пријаве на Јавни позив. 

2.  Ђорђе Марић Светозара Марковића 021, Каћ Светозара Марковића 021, Каћ 
Објекат за који је поднета пријава 

није легалан. 

3.  Милош Шкиљо 
Владимира Грандића 007, Нови 

Сад 
Владимира Грандића 007, Нови 

Сад 
Подносилац пријаве је одустао  од 

пријаве на Јавни позив 

4.  Мара Поповић 
Петефи Шандора 025, Нови 

Сад 
Петефи Шандора 025, Нови 

Сад 
Подносилац пријаве је одустао  од 

пријаве на Јавни позив –  

5.  Јован Малешевић Петра Драпшина 010, Нови Сад Петра Драпшина 010, Нови Сад Подносилац пријаве је одустао  од 
пријаве на Јавни позив 

6.  Стевица Босак Петра Драпшина 71, Каћ Петра Драпшина 69, Каћ Подносилац пријаве је одустао  од 
пријаве на Јавни позив 

7.  Славица Шишарица Здравка Челара 043, Каћ Здравка Челара 043, Каћ 
Није достављена комплетна 
документација. Није могуће 

ступити у контакт. 

8.  Јованка Јокић Соње Маринковић 29, Ветерник Соње Маринковић 29, Ветерник 
Није достављена комплетна 
документација. Није могуће 

ступити у контакт. 

 

Мера 3 – Постављање термичке изолације испод кровног покривача или таванице. 
 

Редни 
број 

Име и презиме подносиоца 
пријаве 

Адреса из личне карте 
Адреса породичне 

куће/стана за коју се 
подноси пријава 

НАПОМЕНА 

1.  Ђуро Михајловић Славка Родића 83, Каћ Славка Родића 83, Каћ 
Подносилац пријаве је одустао од 

пријаве на Јавни позив. 

2.  Милош Шкиљо Владимира Грандића 007, Нови Сад 
Владимира Грандића 007, 

Нови Сад 

Подносилац пријаве је одустао  од 
пријаве на Јавни позив 

3.  Семка Трифковић Светосавска 31, Кисач Светосавска 31, Кисач 
Подносилац пријаве је одустао  од 

пријаве на Јавни позив 

 

 

 



Mера 4 - Замена постојећег грејача простора на чврсто гориво, течно гориво или електричну енергију (котао или пећ) ефикаснијим котлом 

на природни гас 

Редни 
број 

Име и презиме 
подносиоца пријаве 

Адреса из личне карте 
Адреса породичне куће/стана за коју се 

подноси пријава 
НАПОМЕНА 

1.  Марија Обједовић Новосадски пут 62, Ветерник Новосадски пут 62, Ветерник 
Објекат је изграђен без одобрења за 

изградњу. 

2.  Милена Лазаревић Вука Караџића 050, Руменка Вука Караџића 050, Руменка 
Објекат за који је поднета пријава 

није легалан. 

3.  Драган Вигњевић Ресавска 1, Нови Сад Бреза бр. 9, Сремска Каменица  

Објекат за који је поднета пријава је 
викенд кућа, није достављен доказ 

да неко станује на адреси, утврђена 
је мала потрошња струје. 

4.  Миливој Настасић 
Војводе Путника 050, Сремска 

Каменица 
Војводе Путника 050, Сремска Каменица 

Пријава не испуњава услове 
дефинисане у Јавном позиву. 

5.  Слободан Ћулибрк 
Јована Коњовића 019, Нови 

Сад 
Јована Коњовића 019, Нови Сад Подносилац пријаве је одустао  од 

пријаве на Јавни позив 

6.  Славко Дивјак 
Ивана Милутиновића 023, 

Нови Сад 
Ивана Милутиновића 023, Нови Сад 

Објекат има одобрење за градњу, а 
нема одобрење за употребу.  

7.  Васо Вукобратовић 
Атанасија Гереског 004, Нови 

Сад 
Атанасија Гереског 004, Нови Сад 

Други власник објекта не жели да да 
сагласност за уградњу котла 

8.  
Гордана Репац 

Лазаревић 
Лединачки пут 041, Сремска 

Каменица 
Лединачки пут 041, Сремска Каменица 

Подносилац пријаве је одустао  од 
пријаве на Јавни позив 

 

  



 

 

Mера 7 - Замена постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела и пратећег прибора 

Редни 
број 

Име и презиме 
подносиоца пријаве 

Адреса из личне карте 
Адреса породичне куће/стана за коју 

се подноси пријава 
НАПОМЕНА 

1. Милена Лазаревић Вука Караџића 050, Руменка Вука Караџића 050, Руменка 
Објекат за који је поднета пријава 

није легалан. 

2. Слободан Ћулибрк Јована Коњовића 019, Нови Сад Јована Коњовића 019, Нови Сад 
Подносилац пријаве је одустао  од 

пријаве на Јавни позив 

3. Славко Дивјак 
Ивана Милутиновића 023, Нови 

Сад 
Ивана Милутиновића 023, Нови Сад 

Објекат има одобрење за градњу, а 
нема одобрење за употребу.  

4. Зоран Јовановић Партизанска 175, Каћ Партизанска 175, Каћ 
Конкурише само за меру 7, што није 
у складу са условима Јавног позива.  

5. Иле Ђукић  Ержебет Берчек 035, Нови Сад Ержебет Берчек 035, Нови Сад 
Конкурише само за меру 7, што није 
у складу са условима Јавног позива 

6. Васо Вукобратовић 
Атанасија Гереског 004, Нови 

Сад 
Атанасија Гереског 004, Нови Сад 

Други власник објекта не жели да да 
сагласност за уградњу котла 

7. Миодраг Меселџија 
Др. Светислава Касапиновића 

022, Нови Сад 
Михајла Пупина 24, Ветерник 

Није достављен доказ да неко живи 
на адреси. 

8. Семка Трифковић Светосавска 31, Кисач Светосавска 31, Кисач Није комлетирана документација 

 

Објавом овог Решења престаје да важи Решење број: VI-501-5/2023-16 од 26.09.2024.године. 

 

 

 


